UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA FOZ DO ITAJAÍ – CESFI

Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí - CESFI

Av: Central nº 413 - Ed. Magila Centro - Balneário Camboriú SC Cep: 88330-668 Fone (47) 3264 1734
website: www.cesfi.udesc.br         e-mail: cesfi@udesc.br

PORTARIA DG/CESFI Nº 017/2012

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA FOZ DO ITAJAÍ- CESFI, no
uso de suas atribuições previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade.

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos às Vagas Remanescentes do Pré-Vestibular
Comunitário, pelo cumprimento do Edital 006/2012.

 Lista dos classificados, em ordem alfabética:

ADRIANA FLAK
ALESSANDRA RIBEIRO BERTOLI
ANDRÉ FELIPPE PACHECO LOCH
ANGELO GAMBA PRATA DE CARVALHO
ANOUCHKA DA SILVA
ANTHERA KAROLINE KÜHL MONTEIRO
CAROLINA DE OLIVEIRA CABRAL
CRISLAUANA GARCIA
DANIELA ALBANO
DOUGLAS TALVANI PETERLE
EVERTON PEREIRA
FRANCIELLE LEAL RIBAS
GUILHERME AUGUSTO FLACH
GUILIANO LULU DE MELO
LEONARDO GARIBALDI RIGON
LEONARDO SILVA DA COSTA
LORENA SERPA
LUIZ CARLOS TELES DO NASCIMENTO
LUIZ OTAVIO LIMA PINHEIRO
MAURICIO HAUBERT

Art. 2º Os demais inscritos não foram listados, pois não cumpriram os requisitos do Edital
006/2012.

Art.3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se para o Conhecimento.

Balneário Camboriú, 13 de agosto de 2012.

Professora Maria Ester Menegasso, Dra.
Diretora Geral do CESFI